Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 11661001039189

Produttore di ghiaccio cubetti pieni raffreddamento aria produzione 26
kg/24h capacita 6 kg

g A
i 1

Descrizione

- Cubetto pieno, cristallino e compatto- Soluzione ideale per I'incasso- Struttura esterna AlSI
304, finitura Scotch Brite- Sportello coibentato a scomparsa- Sistema funzionamento
elettromeccanico- Isolamento contenitore interno privo di HCFC- Pulizia semplificata grazie alle
superfici arrotondate- Interruttore ON-OFF- Filtro anticalcare ispezionabile- Conformita Direttiva
RoHS- Voltaggio standard e voltaggi speciali- Modello in Classe Tropicale +43°C- Modello sotto
banco

Dimensioni

Dimensioni esterne 595x510x502 mm

Dimensioni imballo 635x555x675 mm



Ingresso acqua

Scheda tecnica

Amperaggio Fusibile

Capacita

Condensazione

Cubetto

Frequenza

Gas refrigerante

Ingresso acqua

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica

Produzione Kg/24h
Temperatura acqua massima
Temperatura acqua minima
Temperatura ambiente massima
Temperatura ambiente minima

Voltaggio

3/4” mm

10A

6 kg

Aria
14,17 g
50 Hz
R404A, R452A
3/4”

48 kg

41 kg
0.35 kW
26 Kg/24h
32 °C
3°C

43 °C

10 °C
230V
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